
                                                                 

TEXTILNÍ BANKA RADIMĚŘ ve spolupráci se SOCIÁLNÍ KOMISÍ OBCE VELKÝ TÝNEC  

vyhlašují 

HUMANITÁRNÍ SBÍRKU 
na podporu sociálně slabých rodin, lidem zasažených povodní, přírodními katastrofami, válkou aj. 

❖ veškerých oděvů vč. zimního prádla  - rukavice, šály, čepice, ponožky /dámské, pánské, 

dětské/, 
 

❖ obuv a kabelek, tašek - nepoškozené 
 

❖ povlečení, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon, 
 

❖ domácí potřeby - nádobí, hrnce, hrnečky, sklenice, skleničky - vše nepoškozené, 
 

❖ vatované přikrývky, polštáře a deky, 
 

❖ hračky – nepoškozené a kompletní. 

Oděvy není podmínkou vyprané. Může být i porušené. Vše spotřebujeme a vytřídíme. 

VĚCI, KTERÉ VZÍT NEMŮŽEME: 

❖ ledničky, televize, počítače a jinou elektroniku, matrace, koberce,  

❖ znečištěný a vlhký textil. 

 

Sbírka se uskuteční : 

v pondělí a úterý 6. – 7. 11. 2023 v době od 15 do 17 hodin ve 

společenském domě ve Velkém Týnci. 

 

D ě k u j e m e  z a  V a š i  p o m o c. 


